1
[image: image1.jpg]L. ST

R

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 04  DE 2005
DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO II, DO ARTIGO 46, DA LEI ORGÂNICA DE MOGI MIRIM – LOMM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - O inciso II, do artigo 46, da Lei Orgânica de Mogi Mirim – LOMM passa a viger com a seguinte redação:

Art. 46...

II – para tratar de interesse particular e sem subsídio por até duas Sessões Legislativas.

Alínea única – o Vereador licenciado poderá reassumir suas funções a qualquer tempo bastando a apresentação de requerimento escrito e votado e sem preceder discussão pelo Plenário.

Art. 2º - Esta alteração à Lei Orgânica entrará em vigor na data de sua promulgação pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 24 de outubro de 2005.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR ANTONIO FRANCO

Cont. ao Proj. de Emenda à Lei Orgânica 04/05.

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP